
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 22 september 2020,  

nr. 2020-56; 

 

 

Besluit: 

1. Vast te stellen de programmabegroting 2021.  

2. Vast te stellen de onder 1 voortvloeiende tarieven/stijgingspercentages voor 2021 

met betrekking tot de navolgende gemeentelijke belastingen c.q. heffingen: 

a. Een verhoging van de tarieven OZB met 1,6%  

b. Een verhoging van de tarieven afvalstoffenheffing met ca. 3,5% voor 2021. 

Hiermee de tarieven vast te stellen op: 

• € 134,- voor eenpersoonshuishoudens (2020: 130,-) 

• € 224,- voor meerpersoonshuishoudens (2020: 216,-) 

3. Vast te stellen de 1e wijziging van de begroting 2021, inhoudende: 

a. De mutaties uit de septembercirculaire gemeentefonds 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 november 2020. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 


